平成 27年 6月 9日

各      位

会 社 名  セブンシーズホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 藤堂 裕隆

（コード番号 3750    東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長 関 裕司

（TEL．03－5771－8531）

業績予想修正に関するお知らせ

当社は、本日付にて「子会社の異動（株式譲渡）及び特別利益の発生に関するお知らせ」のとおり、子会社の

異動に伴い特別利益を計上することになりましたので、その概要をお知らせするとともに、平成 27年 5月 15

日に公表しました連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 28年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年 4月 1日 ～ 平成 28年 3月 31日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する当期
純利益

一株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 27年 5月 15日発表）
4,500 220 210 170 118円 22銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 4,000 200 190 450 312円 94銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △500 △20 △20 280 －

増 減 率            （％） △11.1 △9.1 △9.5 164.7 －

（ご参考）

前期実績（平成 27 年 3 月期）
4,076 420 400 120 84円 04銭

【修正の理由】

当社子会社であるモバイル・コマース・ソリューション株式会社の株式譲渡に伴い、売上高、営業利益及

び経常利益を変更しております。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、本日別途開示しております「子会社の異動（株式譲渡）

及び特別利益の発生に関するお知らせ」に記載されているとおり、特別利益 338百万円を計上する見込みで

ある為、450百万円に変更しております。

以 上

【業績予想に関する注意事項】

当業績予想は、発表日現在入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績は今後の
様々な要因により、計画数値と異なる可能性があることを予めご承知おきください。